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No. H R m= H A B C D EEN
LR OBETEBIC OV T, BB TR EAISEEL A>TV, 27.3%| 63.6%| 9.1%| 0.0%| 90.9%
2|BETEE BT D5 M ATV IREEEE DAL TV, 27.3%| 54.5%| 13.6%| 4.5%| 81.8%
J|EMETHR AR ZH LA TN D, 36.4%| 50.0%( 9.1%| 4.5%| 86.4%
4[BBFRNZIBNT, B ORER - TRET>TND, 36.4%| 59.1%( 4.5%| 0.0%| 95.5%
5|5 EEMRD @ W AERERPIEWAEEITH T 28R EA | IS LR TLRLTUT> T, 45.5%| 45.5%| 9.1%| 0.0%| 90.9%
6| EMEDEREE SFEL  BIMEBRMOFEE T N —TEEEATHeE  5HFIEO LR -WEETS>TND, 22.7%| 68.2%| 9.1%| 0.0%| 90.9%
T|FHIOALED IOV TEEL AR 3B D, 18.2%]| 50.0%| 31.8%| 0.0%| 68.2%
8|tV I~ A Rl ANV 21T > T, 27.3%| 50.0%| 18.2%| 0.0%| 77.3%
[\ CHCATEIC I DT TEN AN Z o 72 IRf, LRI KR CEDIRHI D - TS, 22.7%| 54.5%| 13.6%| 9.1%| 77.3%

10| AEAEFRE DT EHIOWT, BB THora P ARER T D, 9.1%| 50.0%| 31.8%| 4.5%| 59.1%
11| BAE R 2 i S TR Y AR FHRAUE LS OB B LUK T2 L3 TED, 31.8%| 63.6%| 4.5%| 0.0%| 95.5%
12 [AEFHRHICR N T, RERER - DFEYR— e Z— FEBFRE L 7 —F O BRI L OB TE TS, 22.7%| 45.5%| 27.3%| 4.5%| 68.2%
I3[ AERENEELWE B, BEEBA RS ZENTEDLL) . R RF XV THEEIT> T D, 13.6%]| 45.5%| 40.9%| 0.0%| 59.1%
14|49 — NOED 3B - B PRI IEC TEBGEIRDI TED LD, EOMINWIEEZIT> T, 27.3%| 63.6%| 9.1%| 0.0%| 90.9%
15|7R— L — L& E e B EUTZERGREE QWIS FlCPE PRERTRVEA TV, 40.9%| 31.8%| 22.7%| 4.5%| 72.7%
16| FBATHED LI L> TN HDHDE7RD LD TR BHEEIT> TN, 36.4%| 40.9%| 18.2%( 4.5%| 77.3%
17|EEFEDHICHEN T, ARRICHBERDEENLOHEE <D EHERL TV D 27.3%| 50.0%| 22.7%| 0.0%| 77.3%
18[ENRE I 2T N NTAADY 2T T | AHERE D EENIL LDV AR ES T Tn5, 45.5%| 54.5%| 0.0%| 0.0%]100.0%
19|BEIT A LOHFEHERLFBOEE T OWTOEZ ST EMBNNILTND, 27.3%| 22.7%| 27.3%]| 22.7%| 50.0%
20| RIFAIMEZRFRE - B S 21T o T D, 13.6%| 13.6%| 36.4%| 36.4%| 27.3%
21 |G BB O AR ST D, 13.6%]| 36.4%| 36.4%| 13.6%| 50.0%
22 (BB O - EENIECI N AN 0 E O /3 3 &AL, Bk BN BRIV DEREEIZH D, 27.3%| 31.8%| 27.3%| 13.6%| 59.1%
23| A R M OEHE S TR AT DAL, ARERIITHEREL T D, 9.1%| 63.6%| 27.3%| 0.0%| 72.7%
24| R R | EHILA SRR L | B R O Bl LA, E I DL TENTREL TV D, | 22.7%]| 54.5%| 18.2%| 4.5%| 77.3%
25|20 B M O E B e S, (BHEBRICE SO THEHEIEBN TH LTS, 22.7%| 36.4%| 36.4%| 4.5%| 59.1%
26| H % DHBTEENZ BT DRIBERCMN AW T RIBITHR L & 2089725885 O NHBFR A TETND, 31.8%| 40.9%| 22.7%| 4.5%| 72.7%
27| BB B DIRBHAEA~D BT, 13.6%] 59.1%| 13.6%| 13.6%| 72.7%
28| Fll, F, KFH T U TR O Y225 LA TED LD | BE o M LS T, 36.4%| 50.0%( 13.6%| 0.0%| 86.4%
29|22 — 2 HEOICTHEN, HHERETHEMSHTHD, 22.7%| 45.5%| 27.3%| 4.5%| 68.2%
30| #E FERITAR L OHHELHIFEITHL Y LD 2 K 23 > TV %, 9.1%| 45.5%| 36.4%| 4.5%| 54.5%
S1FFEZRZROTLA WRAMEENITHE EIZ T T\D, 31.8%| 54.5%( 4.5%| 0.0%| 86.4%
32| AFEDENIERIZEETHCEHE T, 7T —DORERLHEB LI L 1L, FEITATDIL TN D, 40.9%| 50.0%| 9.1%| 0.0%]| 90.9%
I3 BETEENLERFRITOVNT, AEGE R L HUA~DJE NS5 D T, 22.7%] 50.0%| 22.7%| 4.5%| 72.7%




